



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.108.2018.MDR

Warszawa, dnia 26.02.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/2018 na wybudowanie przystanków autobusowych w pasie drogowym ulicy Saskiej i ulicy Zwycięzców w dzielnicy Praga Południe w Warszawie

W związku z pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III pkt 4 SIWZ w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) - uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy została wydana decyzja zezwalająca na wycinkę drzewa na ulicy Saskiej?

Informacja nie została zamieszczona w dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej. W piśmie ZOM/TZ-05/2185/2716/17 z dnia 17.05.2017 r. Zarząd Oczyszczania Miasta informuje, że jednostką wydającą pozwolenie jest Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według informacji uzyskanych od jednostki wydającej decyzję, decyzja zezwalająca na wycinkę drzewa oznaczonego nr 11 na mapie inwentaryzacji zieleni, która jest załącznikiem do SIWZ, powinna być wydana do końca lutego br.

Pytanie nr 2:

Po wizji lokalnej w ul. Saskiej informujemy, że istnieje drzewo kolidujące z projektem, w którym nie zostało ono uwzględnione. Powyższe drzewo rośnie w skosie zatoki autobusowej (na wjeździe).

Czy została wydana decyzja zezwalająca na wycinkę kolidującego drzewa, które nie zostało zainwentaryzowane? Prosimy o podanie propozycji rozwiązania zaistniałej sytuacji. W załączeniu zdjęcie drzewa, które nie zostało zainwentaryzowane w projekcie.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe drzewo jest naniesione pod nr 10 na mapie inwentaryzacji zieleni, która jest załącznikiem do SIWZ. Drzewo bezpośrednio nie koliduje z planowaną inwestycją, może wymagać jedynie cięcia pielęgnacyjnego, aby zachować skrajnię.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witak